
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

_19.03.2019_____  ____         №    519_______     

г.Тында 
 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Тынды от 23.12.2015 № 4825 

«О Комиссии по предоставлению 

имущественной поддержки при 

Администрации города Тынды» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Тынды 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Состав Комиссии, утвержденный постановлением Администрации 

города Тынды от 23.12.2015 № 4825 «О Комиссии по предоставлению 

имущественной поддержки при Администрации города Тынды» (в редакции 

постановлений Администрации города Тынды от 11.05.2016 № 1250, от 

12.09.2017 № 2176) изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

города Тынды в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому 

планированию, экономике и финансам  В.Г. Щекалеву. 

 

 

 

Мэр города Тынды               М.В. Михайлова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мэр города Тынды               М.В. Михайлова 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к постановлению  

Администрации города Тынды  

от  ________ № _________ 

 

 

Состав  

Комиссии по предоставлению имущественной поддержки при 

Администрации города Тынды 

 

 

Михайлова Марина Валентиновна  Мэр города Тынды (председатель            

Комиссии) 

Щекалева Виктория Геннадьевна первый заместитель главы 

Администрации города Тынды по 

стратегическому планированию, 

экономике и финансам (заместитель 

председателя Комиссии) 

Мудренко Ирина Геннадьевна заместитель начальника Управления 

муниципального имущества и 

земельных отношений Администрации 

города Тынды (секретарь Комиссии) 

Урсаки Людмила Николаевна     начальник Управления 

муниципального имущества и 

земельных отношений Администрации 

города Тынды  

Антонов Сергей Васильевич индивидуальный предприниматель 

Попов Андрей Витальевич директор ООО «Айс-Трейд» 

Шалыгин Сергей Александрович индивидуальный предприниматель 

Сабудзинская Екатерина Сергеевна  заместитель директора ООО «Микро-            

Трейд» 

Старостина Наталья Николаевна главный специалист отдела 

экономической политики 

Администрации  города Тынды 

Шендо Наталья Викторовна начальник отдела экономической 

политики Администрации  города 

Тынды 


